

AFFIDAVIT

I, _____, son of _____,
aged _____ years approx., residing at _____ do
solemnly hereby declare as under :

1. I have not been involved or convicted in any criminal case or proceedings in any of the courts of India.
2. I shall not put to such use, the knowledge imparted to me by the Savli Taluka Rifle Association, that may knowingly or otherwise contravene any of the Acts / Laws or the Constitution of India
3. I understand that being trained in the art of weapon shooting and handling requires total discipline and adherence to the rules of the associations governing this sport and directly or indirectly recognised by the Govt. of India
4. I take full responsibility for any untoward incident caused as a result of any deliberate or inadvertent action on my part which may lead to physical injury or death of any other person or living being and hereby completely indemnify the Savli Taluka Rifle Association and all its authorized representatives from all legal and financial implication resulting from such an act on my part.
5. I understand that if any or all parts of this document are found in the future to have been false or if, in the future, I break any of the laws laid down by the Republic of India, it shall be deemed to automatically nullify any certificate issued on the basis of this Affidavit.

I hereby append my signature to this document, fully believing that the contents of this document are true and correct to the best of my understanding and that nothing has been concealed or hidden therein.

I further understand that giving a false affidavit is a punishable offense under the Indian Penal Code.

Date :
Place :

DEPONENT

PHOTO
(White Background)

સોગંદનામું

હું, _____, _____ ના પુત્ર / પુત્રી
/ પત્ની, ઉંમર _____ વર્ષ આશરે, રહેઠાણ મુકામ, _____
_____ નીચે

મુજબ જાહેર કરું છું કે :

૧. ભારતની કોઈ પણ અદાલતમાં મને કોઈ ગુનાહિત કેસ કે કાર્યવાહીમાં સામેલ કરવામાં આવ્યો નથી અથવા દોષી ઠેરવવામાં આવ્યો નથી.
૨. સાવલી તાલુકા રાઈફલ એસોસિએશન દ્વારા મને આપવામાં આવેલ જ્ઞાન / તાલીમનું હું જાણતા કે અજાણતામાં ભારતના બંધારણીય કાયદાનો ભંગ થઈ શકે ત્યાં હું ઉપયોગ કરવાનું કૃત્ય કરીશ નહીં.
૩. હું સમજું છું કે હથિયારના ઉપયોગ અને સંચાલનની તાલીમ લેવા માટે, આ સ્મતને સંચાલિત કરતા સંસ્થાના નિયમોનું સંપૂર્ણ અનુશાસન સાથે પાલન જરૂરી છે.
૪. મારા તરફથી કોઈ ઈરાદાપૂર્વક અથવા અજાણતામાં થયેલી કોઈપણ અયોગ્ય ઘટનાની સંપૂર્ણ જવાબદારી મારી એકલાની રહેશે, જેનાથી કોઈ અન્ય વ્યક્તિ અથવા સજીવને શારીરિક ઈજા થઈ શકે છે અથવા મૃત્યુ થઈ શકે છે અને તે માટે આ સંસ્થા જે સાવલી તાલુકા રાઈફલ એસોસિએશન અને તેના અધિકૃત પ્રતિનિધિની કોઈ જવાબદારી રહેશે નહીં, આવા કૃત્યના અસરના પરિણામે બધાને તમામ કાનૂની અને નાણાકીય નુકશાન થશે તે મારા ભાગે રહેશે.
૫. હું સમજું છું કે સોગંદનામાના આધારે તાલીમનું પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે. જો આ દસ્તાવેજમાં કોઈપણ અથવા બધા વિગત વર્તમાનમાં કે ભવિષ્યમાં ખોટી હોવાનું જણાય અથવા જો હું ભારતીય બંધારણ દ્વારા બનાવેલા કોઈપણ કાયદાનો ભંગ કરું છું, તો તે તાલીમનું પ્રમાણપત્ર આપમેળે રદબાતલ માનવામાં આવશે.

હું આ દસ્તાવેજ સાથે મારા હસ્તાક્ષર કરું છું, સંપૂર્ણ રીતે વિશ્વાસ રાખીને કે આ દસ્તાવેજની વિગતો મારી જાણ મુજબ સાચી અને ખરી છે અને તેમાં કોઈપણ છુપાવેલ કે છુપાયેલું નથી.

હું આગળ સમજું છું કે ખોટું સોગંદનામું આપવું એ ઈંડિયન પિનલ કોડ હેઠળ દંડનીય ગુનો છે.

શપથકર્તા

તારીખ :

સ્થળ :

ફોટો
(સફેદ બેકગ્રાઉન્ડ)